



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

**RECIBO Nº: NFC2504-8373**

EM 07/04/2025 RECEBEMOS DE:

<b>Para</b>	IMDEPA ROLAMENTOS IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	<b>Ref. Cliente</b>	HRBR20250115 + HRBR20250115-HRBR20250220
<b>Endereço</b>	RODOVIA ANTONIO HEIL, Nº 1001, KM 01, ARMAZÉM G2, MÓDULOS 01 E 02	<b>CNPJ</b>	88.613.922/0006-20
	CEP: 88316-001		
<b>Cidade</b>	ITAJAI	<b>Pais</b>	BRASIL
<b>Ref. Interna</b>	ADMI254142	<b>Booking</b>	HDMUTSNM788673
<b>BL Master</b>	HDMUTSNM78867300	<b>BL House</b>	WLC50121159
<b>Tipo de Frete</b>	COLLECT	<b>ETD</b>	01/02/2025
		<b>Origem</b>	TIANJIN XINGANG, TIANJIN, CHINA (CNTXG)
		<b>Destino</b>	NAVEGANTES (BRNVT)
		<b>ETA</b>	05/04/2025

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
BL FEE (POR DOCUMENTO)	585,00	1	585,00	BRL	585,00
DROP OFF (POR CNTR)	80,00	2	160,00	BRL	160,00
DPP (POR CNTR)	152,00	2	304,00	BRL	304,00
DESCONSOLIDAÇÃO (POR DOCUMENTO)	60,00	1	60,00	USD	364,00
TRS (POR CNTR)	20,00	2	40,00	USD	242,66
CAPATAZIA (POR CNTR)	950,00	2	1.900,00	BRL	1.900,00
ISPS (POR CNTR)	40,00	2	80,00	BRL	80,00
FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR)	3.564,00	2	7.128,00	USD	43.242,72
			<b>TOTAL</b>		<b>46.878,38</b>

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 46.878,38 (QUARENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)